
会員各位 

令和元年８月１日 

福島第三自治会 

 三田 肇 

 

福島第三自治会行事のご案内 

 

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また日ごろより自治会運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて今年も、梅田良雄様宅駐車場をお借りして、下記のような自治会行事を執り行う予定として

おります。 

地域の皆様が一堂に集う絶好の機会、多くの皆様のご参集をお待ち申し上げます。 

 

 

記 

 

 

◆日時  令和元年８月１７日（土）１２：００～１８：００ 

１８日（日）１０：００～１６：００ 

 

◆会場  梅田良雄様宅駐車場   雨天決行 

 

◆子供神輿渡御  ８月１７日（土）１４：００頃～１６：００頃 

参加される子供さん（幼児から小学６年生まで）は１４：００に会場にお集まり下さい。 

 

◆地域住民交流会 ８月１７日（土）１６：００～１８：００ 

  内容は当日のお楽しみ。ご近所お誘い合わせの上ご家族お揃いでお出かけください。 

 

◆福島芝囃子保存会による市指定無形民俗文化財「福島芝囃子」の実演 

  ８月１８日（日）１０：００～１０：３０  会場：梅田良雄様宅駐車場 

 

◆模擬店とお楽しみくじ引き ８月１７日（土）、１８日（日） 

  会場前の「お祭り広場」に模擬店を開店します。 

  お配りした抽選券でくじ引きに参加できます。 

  ▶１等 米１０kg ３本、▶２等 米５kg ３本、▶３等 洗剤ｾｯﾄ ２０本 

  ▶4等 指定ごみ袋 ２０本、▶５等 ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ ２０本 ▶６等 ﾎﾞｯｸｽﾃｨｯｼｭ 

以上 

 

 

 

主催：福島第三自治会 

「２０１９年度東京都地域の底力発展事業助成」対象事業 

 

 


